Departamento: Saúde

Dias: 17,19 e 20 de Março de 2015.

Horário de Saída: 06h00min, 06h00min, 06h00min

Horário de Chegada: 18h00min, 18h00min, 18h00min

Número de Diárias: 03 (três)

Valor total das Diárias - R$: R$ 120,00 (cento e vinte reais)

Destino: Londrina- PR

Objetivo da viagem: Transporte de paciente para tratamento de

saúde com o veiculo Kombi (171) placa AWW 4060.

Gabinete do Prefeito, 16 de Março de 2015.
CARLOS EDUARDO DE CARVALHO MEDEIROS

Secretário Municipal de Administração
Portaria nº. 236/13

ERRATA

Cornélio Procópio, 18 de Março de 2015.

           A Administração Municipal torna público, as seguintes

alterações nas placas dos veículos das concessões de diárias;

 Ato nº. 193/15: placa ABW 6451.

Ato nº. 196/15: placa AXQ 2677.

Atenciosamente,
Carlos Eduardo de Carvalho Medeiros
Secretário Municipal de Administração

ATOS DO LEGISLATIVO
AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

A Câmara Municipal de Cornélio Procópio torna público que fará

realizar às 09h00min do dia 20/04/2015, na sede própria, situada

à Rua Paraíba, 163, licitação na Modalidade Tomada de Preços,

do tipo técnica e preço, consoante à Lei Federal nº 8.666/93 e

receber propostas para contratação de empresa para prestação

de serviços de suporte técnico-operacional.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Câmara Municipal ou através

solicitação pelo  camaramunicipalcp@gmail.com

INFORMAÇÕES: Câmara Municipal – (43) 3523-1562.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de

Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 18 de março de 2015.
Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

Presidente

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2015

DATA: 18/03/2015

SÚMULA: Dispõe sobre o julgamento das Contas do

Poder Executivo do Município de Cornélio Procópio,

Estado do Paraná, referente ao Exercício Financeiro

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

PROCÓPIO, Estado do Paraná, usando de suas prerrogativas

legais, conforme artigo 33, inciso XII do Regimento Interno, de-

creta o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Decide por acatar o Parecer Prévio n° 523/2014, exa-

rado no Processo 198840/2013, de responsabilidade do senhor

IVAN LELIS BONILHA, conselheiro relator do Tribunal de Con-

tas do Estado do Paraná, que recomenda pela regularidade e

aprovação, das Contas Municipais do Exercício Financeiro do

ano de 2012.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 18 de março de 2015.
ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO

Presidente
RAFAEL HADDAD MANFIO

1°. Secretário
FERNANDO VANUCHI PEPPES

Vice Presidente
LUIZ CARLOS AMÂNCIO

Secretário

CONCESSÃO DE DIÁRIAS NO PERÍODO DE 01-03-2015 A 18-

03-2015

Vereador: Vanildo Felipe Sotero

Cargo: Vereador

Empenho nº: 83

Data: Ida 11/03/2015 retorno 13/03/2015

Valor das Diárias – R$ 780,00

Destino: Curitiba - PR

Assessor: Claudinei José Teixeira

Cargo: Assessor Legislativo

Empenho nº: 84

Data: Ida 11/03/2015 retorno 13/03/2015